

Celego ApS

Bøgildsmindevej 7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 44 85 51 86

Årsrapport

24. maj 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Morten Hovaldt
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. maj 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Celego ApS Bøgildsmindevej 7 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 44 85 51 86 Regnskabsår: 24. maj 2024 - 30. september 2025
Direktion	Morten Hovaldt Jeppe Hovaldt Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Tankedraget 5, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	MHL Invest ApS
Kapitalinteresse	One Pint Brands A/S, Mariagerfjord

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive virksomhed på management niveau.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.674 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.488 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2024 - 30/9 2025
Bruttotab	-20.674
Andre finansielle indtægter	256.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300.823</u>
Resultat før skat	-64.744
Skat af årets resultat	<u>14.256</u>
Årets resultat	<u>-50.488</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.488</u>
Disponeret i alt	<u>-50.488</u>

Balance

Aktiver	<u>30/9 2025</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalinteresse	<u>5.350.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.350.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.894
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>14.256</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.127.150</u>
Likvide beholdninger	<u>1.793.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.920.334</u>
Aktiver i alt	<u>10.270.334</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	<u>4.949.512</u>
Egenkapital i alt	<u>5.949.512</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.572.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.727.851</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.300.822</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.320.822</u>
Passiver i alt	<u>10.270.334</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2024	1.000.000	5.000.000	0	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-50.488	-50.488
Overført til overført resultat	0	-5.000.000	5.000.000	0
	1.000.000	0	4.949.512	5.949.512

24/5 2024
- 30/9 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 172.971
Andre finansielle omkostninger 127.852
300.823

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 5.350.000
Kostpris ultimo 5.350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.350.000

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.572.971	0	2.572.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.727.851</u>	<u>0</u>	<u>1.727.851</u>
	<u>4.300.822</u>	<u>0</u>	<u>4.300.822</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.301 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHL Invest ApS, CVR-nr. 33153287, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

5. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.